
2174 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

200000 €

Apraksts

Pārdodam jaunizbūvētu mansarda dzīvokli klusajā un
prestižajā Tomsona ielā. Ļoti augsti griesti, kore 3. 8m.
Viesistabas zemākā vieta griestiem 2. 8m. Platība 92m2
virs 1. 6m. Grīdas platība lielāka. Lieli plaši logi. 2 lielas
guļamistabas. Plaša viesistaba apvienota ar virtuvi,
vieta pietiek arī ēdamgalda zonai. Atsevišķa noliktavas
telpa. Vannas istabā dušas kabīne, kā arī vanna,
uzstādītas siltās grīdas. Kvalitatīva, dārga santehnika.
Grīdas klātas ar 2cm bieziem ozolkoka dēļiem. Labas
metāla durvis ar koka apdari un Abbloy slēdzeni.
Uzstādīts kondicionieris. Kāpņu telpa pēc remonta. Pie
mājas vieta auto novietošanai. Labi kaimiņi.
Vizualizācijas atbilst dzīvoklim dzīvē. Dzīvoklis drīzumā
būs pabeigts, šobrīd norit apdares darbi.

Pilna platība: 92 m2

Istabas: 3
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pie mājas
Daļēji mēbelēts: jā
Mansards: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	200000 € 2174 €/m2

